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ОСТРОВСКИ АСПИРАТОРИ

Сите цени се со вклучен ДДВ.

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

B

B

Комплет за далечински мотор – код 112.0327.007
Филтер со активен јаглен со продолжено дејство – код 112.0185.276

Филтер со активен јаглен – код 112.0.157.243
Комплет горен иноксен оџак – код 112.0.157.268
1 бр. Baffle филтер инокс (побарајте 2 бр.) – код 112.0157.288

B

Филтер со активен јаглен со продолжено дејство – код 112.0185.276Филтер со активен јаглен – код 112.0157.243
Комплет за далечински мотор – код 112.0327.007

Комплет за далечински мотор – код 112.0327.007
Филтер со активен јаглен со продолжено дејство – код 112.0185.276

Филтер со активен јаглен – код 112.0.157.243
1 бр. Baffle филтер инокс (побарајте 2 бр.) – код 112.0157.288

700 m3/h

ИНОКС + СТАКЛО

LED осветлување
4x1,1 W

Електронско 
управување

900 mm

32.290 ден.GLASSY ISOLA/SP EG8 X/V A90

700 m3/h

700 m3/h

LED осветлување
4x1,1 W

Електронско 
управување

900 mm

38.190 ден.TRATTO ISOLA/SP EG8 X/V A90

39.190 ден.STILO ISOLA/SP EG8 X A90

LED осветлување
4x1,1 W

Електронско 
управување

900/1200 mm

(optional)

(optional)
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120 cm ИНОКС
*Рок на испорака 7 недели

45.490 ден.STILO ISOLA/SP EG8 X A120

ИНОКС + СТАКЛО


